報道関係各位

News Release

2019 年 4 月 1 日

http://bandainamco-am.co.jp

田町駅前に体験発信機能を持つ本社を開設

一般の方もご利用可能な VR コーナー「VR ZONE Portal」を１階フロアで展開！

株式会社バンダイナムコアミューズメント（本社：東京都港区/社長：萩原仁）は、2019 年４月１日より本社オフィスを移転

し、業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。

当社の本社オフィスはこれまで 2 か所に構えておりましたが、このたびの移転で 1 つの社屋に集約することといたしました。

新本社は田町駅前で、オフィスエリアと、1 階にお客さまにリアルエンターテインメントをお届けする「エンターテインメントエリア=体験発

信基地」が一体となっているのが特徴です。ショールームとしての「情報発信基地機能」にとどまらず、当社のさまざまなリアルエンターテイ

ンメントをお届けする「体験発信機能」を担っています。エンターテインメントエリアは、第一弾としてバンダイナムコアミューズメントの VR

アクティビティを設置した「VR ZONE Portal」を展開いたします。（ご利用料金など詳細は後日ホームページでお知らせいたしま

す。）オフィスエリアの会議室にはパックマン※1 や大自然をイメージした部屋など、非日常と日常が混ざり合う、エンターテインメントを提

供するバンダイナムコアミューズメントらしさを表現した空間となっております。

【詳細は次ページをご覧ください】

新オフィス概要

住所 東京都港区芝浦 3-1-35

アクセス
JR 田町駅 芝浦口すぐ

都営三田線 A4 出口より徒歩５分

※1 パックマンは当社の前身である旧株式会社ナムコ（現バンダイナムコエンターテインメント）より発売されたアーケードゲームです。

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

株式会社バンダイナムコアミューズメント、本社移転のご案内 添付資料(1/2)

◆エンターテインメントエリア

バンダイナムコアミューズメントの VR アクティビティを設置した「VR ZONE Portal」を展開します。設置アクティビティは３種を予定して

おります。営業開始日時などの詳細は後日ホームページに掲載いたします。

急滑降体感機 『スキーロデオ』     ホラー実体験室『脱出病棟Ω（オメガ）』    恐竜サバイバル体験『絶望ジャングル』

対象年齢:7 歳以上           対象年齢:13 歳以上                対象年齢:13 歳以上

©BANDAI NAMCO Amusement Inc.

◆オフィスエリア（会議室）

いつもと違う環境で新しいひらめきが得られるような、テーマや機能の異なる15部屋の会議室で、エンターテインメントを提供する会

社として想いや姿勢を体現しています。

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

◆オフィスエリア（執務室）

各階の往来を促すため、ミーティングエリアを配置。工夫次第で様々なシーンが生み出せる「接点」となる役目を担います。

株式会社バンダイナムコアミューズメント、本社移転のご案内 添付資料(2/2)

◆コラボレーションエリア（多目的室）

木目を生かしたシンプルな素材の什器を配置し、広々としたスペースを作ることで、企業としてさらに進化を目指す意識を感じられるよ

うな場所としています。

※ニュースリリースの情報は発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。※画像はイメージです。